
20-11-2023 

  

 

Bestyrelsen ved Solstrålen 

Tarm 2023 - 2024 
 

 
 

 

Der har den 28.9.2023 været afholdt forældremøde med valg til forældrebestyrelsen i Solstrålen. Bestyrelsen 

konstituerede sig på møde i forældrebestyrelsen den 7.11.2023 

 

Formand - Repræsentant for barn i børnehaven (Valgt i 2022) 

Nanna Kofod Frost, tlf.nr. 51 24 55 33   

E-mail: kofoden@gmail.com 

 

Næstformand – Repræsentant for barn i børnehaven (Valgt i 2023) 

Sebastian From Agathon, tlf.nr. 60 46 92 96 

E-mail: Hit_man_16@hotmail.com 

 

Medlem - Repræsentant for barn i børnehaven (Valgt i 2023)) 

Ditte Vagndorf Noesgaard, tlf.: 51 72 91 53  

E-mail: ditte_noesgaard@hotmail.com 

 

Medlem - Repræsentant for barn i børnehaven (Valgt i 2022) 

Kira Lindholt Achermann, tlf.nr. 28 35 36 89 

E-mail: kira86@live.dk  

 

Medlem - Repræsentant for barn i børnehaven (Valgt i 2023) 

Johan Kass Enevoldsen, tlf.nr. 60 24 92 75 

E-mail: johanenevoldsen@gmail.com  

 

Medlem – Repræsentant for barn i dagplejen (Valgt i 2022) 

Luna Bundgaard Bødker Jensen, tlf.nr. 42 79 90 84 

E-mail: lunaboedker@outlook.com  

 

Medlem – Repræsentant for barn i dagplejen (Valgt i 2023) 

Hanne Carstens Richard Andersen, tlf.nr. 51 36 49 87 

E-mail: hanne_andersen@hotmail.dk  
 

 

Suppleanter (valgt for et år af gangen): 

Børnehaven: 

Jakob Peter Kristensen, tlf.nr. 71 23 87 76 

E-mail: jpkristensen29@gmail.com  

 

Julie Riis Holtegaard Pedersen, tlf.nr. 61 71 99 34 

E-mail: kennetogjulieriis@hotmail.com 

 

Suppleanter: 

Dagplejen: 

Ingen valgt 
 

Personalerepræsentanter: 

Laxsan Pushparaja – Repræsentant for børnehaven (Valgt i 2021) 

E-mail: laxsan.pushparaja@rksk.dk  

 

Susie Brynildsen – Repræsentant for dagplejen (Valgt i 2023) 

mailto:kofoden@gmail.com
mailto:Hit_man_16@hotmail.com
mailto:ditte_noesgaard@hotmail.com
mailto:kira86@live.dk
mailto:johanenevoldsen@gmail.com
mailto:lunaboedker@outlook.com
mailto:hanne_andersen@hotmail.dk
mailto:jpkristensen29@gmail.com
mailto:kennetogjulieriis@hotmail.com
mailto:laxsan.pushparaja@rksk.dk


 2 

E-mail: susie.brynildsen@rksk.dk  

 

Charlotte Kristensen – (Suppleant for Anne) for dagplejen (Anne er valgt i 2022) 

Charlotte.kristensen@rksk.dk  

 

 

Ansættelsesudvalg:  

Børnehaven:  

Nanna 

Ditte 

Johan 

 

Dagplejen:  

Luna 

Hanne 

 

Legepladsudvalg:  

Johan 

Sebastian 
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